CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

ESTADO DE SÃO PAULO

PROJETO DE LEI Nº 08, DE 1996.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM APROVA:

Art. 1º - Acrescenta-se ao artigo 1º  da Lei Municipal nº 2.512, de 27 de outubro de 1993, o seguinte parágrafo:

Parágrafo Único - O Departamento de Educação e Cultura DEC, elaborará plano especial de atendimento a deficientes, dentro de suas áreas específicas.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões "Vereador Santo Róttoli", em 19 de fevereiro de 1996.

VEREADOR MARIA TEREZINHA S.G.P. FERRAZ